1

b.

Jeonora ana

Secreia Municipal dê

Taquaritinga, 09 de Maio de 2023

Oficio SMS no. 196/2023

Referencia: OFICIO N° 172/2023

Ref.: Requerimento n°. 071/2023

liustssimo Senhor Presidente,

Vimos por meio deste informar ao nobre edil Eder Mineiro e a esta Casa de Leis que, o

sistema de planflo dos Servidores que exercem a fur de servos gerais na Unidade de Pronto

Atendimento - UPA 24h 'Wilson Rodrigues", éde 12hs por 36hs. Em todos os pIans trabalham duas

funcionárias e em dias de folga fica uma folguista, rão deixando nunca descoberto a escala de plan.

Reiterando protesto de elevada estima e consider* desde p  agradecemos e colocamo-

nos ao vosso inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

limo. Sr.

Valcir Conceição Zacarias

Presidente da 	nara Municipal de Taquaritinga/SP

CÂMARA MUNICiPAL DE TAQUARITNGA

RECEBI
TAQUAR1T1NGA, //

°t

Rua Romeu Niársico, n°200 / ('entro /C[F' 15900-072 / Taquaritinga /SP

Fone: (16)32539100/ www.taauaritinga.sp.ov.br  / saúde a taquaritina.sp.ov.br